平成２７年５月１５日

各 位

会社名：株式会社 三城ホールディングス

代表者：代表取締役社長  多根 裕詞

連絡先：取締役        中塚 哲郎

電  話：03-5781-6011

（コード番号：7455 東証・第１部）

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社ルネットの平成２７年２月期の決算が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．親会社等（その他の関係会社）の概要

 （１）親会社等の名称 株式会社ルネット

 （２）所在地  兵庫県姫路市駅前町３１３番地

 （３）代表者の役職・氏名 代表取締役 多根 裕詞

 （４）事業の内容  損害保険代理業、美容・健康関連事業

 （５）資本金  100 百万円

 （６）属性   その他の関係会社（当社が他の会社の関連会社である場合における当該

    他の会社）に該当

 （７）議決権所有割合 29.60％（平成２７年２月２８日現在）

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

 （１）株式の所有者別状況

     平成２７年２月２８日現在

区分

株式の状況（１単元の株式数 100株）

単元未満株式
の状況（株） 政府及び地

方公共団体
金融機関 証券会社 その他の法人 外国法人等

外国法人等
のうち個人

個人その他 計

株主数（人） － － － － － － 1 1 －

所有株式数（株） － － － － － － 525 525 －

所有株式数の割合（％） － － － － － － 100.00 100.00 －

 （２）大株主の状況

  平成２７年２月２８日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）
発行済株式総数に対する
所有株式数の割合（％）

多根 裕詞 兵庫県姫路市 525 100.00

計 － 525 100.00

(３）役員の状況

平成２７年２月２８日現在

役名 氏名 略歴 所有株式数（株）

代表取締役社長 多根 裕詞

平成19年６月 (株)ルネット 代表取締役社長就任（現任） 525

取締役副社長 多根 伸彦

平成20年６月 (株)ルネット 取締役副社長就任（現任） －

専務取締役 多根 幹雄

平成20年６月 (株)ルネット 専務取締役就任（現任） －

取締役 伊豫 亜嬉子

平成20年６月 (株)ルネット 取締役就任（現任）

－

取締役 中塚 哲郎 平成19年６月 (株)ルネット 取締役就任（現任） －

取締役 峰岸 秀孝

平成23年９月 (株)ルネット 取締役就任（現任） －

取締役 小島 典彦

平成23年９月 (株)ルネット 取締役就任（現任） －

取締役 古賀 茂樹

平成23年９月 (株)ルネット 取締役就任（現任） －

取締役 金谷 光倫

平成23年９月 (株)ルネット 取締役就任（現任） －

取締役 多賀谷 賢

平成23年９月 (株)ルネット 取締役就任（現任） －

監査役 上杉 隆志

平成24年10月 (株)ルネット 監査役就任（現任） －

監査役 西村 善朗

平成23年7月 (株)ルネット 監査役就任（現任） －

（注） １．取締役副社長の多根伸彦は、代表取締役社長多根裕詞の実弟であります。

 ２．専務取締役の多根幹雄は、代表取締役社長多根裕詞の長男であります。

３．親会社等の貸借対照表及び損益計算書

     貸 借 対 照 表

     平成 27 年 2 月 28 日 現在

 株式会社ルネット         （単位：円）

 資  産  の  部 負  債  の  部

 科    目   金    額   科    目 金    額

 【 流動資産 】 【 1,440,658,666 】 【 流動負債 】 【 4,328,646,765 】

   現金及び預金    976,225,968     短期借入金    4,240,000,000

   売掛金    854,737     未払金    1,351,745

   商品及び製品    80,578,367     仮受金    72,985,134

   前渡金   2,449,440    未払消費税    8,766,600

   前払費用    4,067,752     預り金    4,628,286

   短期貸付金   161,500,000     未払法人税等    915,000

   立替金    620,000

   仮払金    122,387,862   【 固定負債 】 【 1,027,206,000 】

   未収収益    91,974,540    長期借入金    1,000,000,000

           預り敷金    27,206,000

 【 固定資産 】 【 13,831,990,597 】

 （ 有形固定資産 ） （ 1,665,049,095 ）

   建物    776,630,635

   建物附属設備    39,368,837

   改装費    4,507,524

   機械及び装置    1,780,902

   車両運搬具    215,240     負債の部 合計     5,355,852,765

   工具器具備品    14,548,229

   土地    827,997,728   純  資  産  の  部

         【 株主資本 】 【 9,916,796,498 】

 （ 無形固定資産 ） （ 2,851,427 ） 【 資本金 】 【 100,000,000 】

   ソフトウエア    1,566,667   【 資本剰余金 】 【 99,500,000 】

   電話加入権    1,284,760     資本準備金    99,500,000

 （ 投資その他の資産 ） （ 12,164,090,075 ） 【 利益剰余金 】 【 9,717,296,498 】

   投資有価証券    8,053,455,473   （ その他利益剰余金 ） （ 9,717,296,498 ）

   出資金    590,808,983     繰越利益剰余金    9,717,296,498

  子会社株式    452,544,000

   長期前払費用    398,511

   長期貸付金    2,833,118,298

   預託金    95,690

   敷金    20,939,789

  預け金   191,454,331

   その他投資    21,275,000     純資産の部 合計     9,916,796,498

   資産の部 合計     15,272,649,263   負債及び純資産の部 合計   15,272,649,263

    損 益 計 算 書

  自 平成 26 年 3 月 1 日   至 平成 27 年 2 月 28 日

 株式会社ルネット      （単位：円）

 科        目 金        額

 【 売上高 】

   売上高       572,916,348 572,916,348

 【 売上原価 】

   期首商品棚卸高       44,769,449

   仕入高       267,774,108

   期末商品棚卸高       △ 80,578,367 231,965,190

     売上総利益       340,951,158

 【 販売費及び一般管理費 】       500,188,663

     営業利益      △ 159,237,505

 【 営業外収益 】

   受取利息      29,930,767

   受取配当金      292,022,818

  有価証券売却益      49,490,431

  投資有価証券売却益     1,288,683,270

   雑収入       27,836,938 1,687,964,224

 【 営業外費用 】

   支払利息       22,059,339

   雑損失       131,369,254 153,428,593

     経常利益       1,375,298,126

 【 特別利益 】

  前期損益修正益     3,839,730 3,839,730

 【 特別損失 】

428,951,664

  固定資産除却損     1,890,526

  前期損益修正損     406,030,389

   減損損失       21,030,749

     税引前当期純利益       950,186,192

     法人税等       47,018,082

       当期純利益       903,168,110

以 上